Sprzedaż nieruchomości jako przedmiotu prawa użytkowania wieczystego w formie przekazania aportem na
rzecz RPWIK w Brzesku Sp. z o.o. z siedzibą w Brzesku.

Cena nieruchomości:

Cena prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1411/284, obr. Brzesko
wynosi 29 073,00 zł netto (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemdziesiąt trzy złote 00/100 netto).
Zbycie przedmiotowej nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy o podatku od towarów i usług, podlega
opodatkowaniu podatkiem VAT w stawce 23%.

Osoby, którym stosownie do zapisu art. 34 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.